
در صورت بروز درگیری میان روسیه و ناتو، آلمان 
برای انجــام تعهدات خود به ایــن ائتلاف نظامی به 

دست کم ۷۵ هزار سرباز جدید نیاز دارد. 
وزارت دفاع آلمان می گوید این کشور برای تحقق تعهدات 
خود به ناتو در درگیری احتمالی میان روســیه و اعضای این 
ائتلاف نظامی، به دست کم ۷۵ هزار نیروی نظامی جدید نیاز 
دارد. رســانه آلمانی اشــپیگل در این باره گزارش داد تلاش 
برای جذب ۷۵ هزار ســرباز جدید ممکن است مشکلاتی را 

بــرای دولت آلمان ایجاد کند، دولتی که همین حالا هم در 
تأمین بودجه لازم برای افزایش هزینه های نظامی با مشکلاتی 

دست وپنجه نرم می کند. 
از سوی دیگر، لزوم جذب این تعداد نیروی اضافه، دولت را 
به فکر اجباری کردن خدمت سربازی انداخته است. به گزارش 
ایسنا، اشپیگل با استناد به یک سند نظامی آلمان گزارش داد 
بر اساس این طرح ناتو، آلمان برای پر کردن سپاه، لشکرها و 

تیپ های نظامی باید ۷۵ هزار سرباز تأمین کند.

تصمیم جدید گروه طالبان برای بســتن چندین نهاد 
وابسته به جامعه شیعه افغانستان صدای شیعیان مظلوم 

این کشور را درآورد.
وزارت عدلیه طالبان فعالیت های شبکه تلویزیونی تمدن، حوزه 
علمیه خاتم النبیین)ص( و دانشگاه خاتم النبیین وابسته به شیعیان 
افغانستان را به بهانه تعلق این نهادها به حزب سیاسی حرکت اسلامی 
متوقف کرده است. طالبان مدعی است ساختمان های این مراکز در 
زمین های غصب شده طالبان ساخته شده و به همین دلیل فعالیت هر 

سه نهاد متوقف و دفاتر آن ها از سوی وزارت عدلیه مسدود می شود. 
به گزارش ابنا »محمدجواد محسنی«، صاحب امتیاز ارشد دانشگاه 
خاتم النبیین با رد ادعاهای طالبان گفت: شبکه تلویزیون تمدن، در 
زمینی احداث شده که از مالک شخصی خریداری شده و دارای قباله 
شرعی و قانونی است و زمین این رسانه به هیچ عنوان دولتی نبوده 
و نیست.شورای علمای شــیعه در استان های کابل، هرات، بامیان، 
بلخ، نیمروز و شمار دیگری از استان  های افغانستان نیز به این اقدام 
واکنش نشان داده و طی بیانیه هایی این اقدام طالبان را محکوم کردند.
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هاآرتص: اسرائیل در همه جبهه ها شکست خورده است
و به سمت فاجعه پیش می رود

 آمریکا به دنبال افزودن 
به تعداد کلاهک های اتمی خود

 فرانسه به دنبال تشکیل ائتلاف نظامی جدید 
برای حمله به روسیه!

کیهان بررسی می کند

سرخطرسانههایعربیوعبری؛اسرائیلحریفحزباللهلبناننمیشود

سرویس خارجی-
روزنامه عبری زبان »هاآرتص« 8 ماه پس از آغاز 
جنگ غزه اعلام کرده اســت که »اسرائیل در همه 
جبهه ها شکســت خورده و در همه حوزه ها به سمت 
فاجعه پیش می رود.« تحلیلگر دیگری هم گفت رژیم 
اسرائیل جز کشتن 1۵ هزار کودک و نوزاد، دستاورد 

دیگری در این جنگ نداشته است.
هر چه جنــگ غزه طولانی تــر می شــود، تحلیلگران 
و کارشناســان بیشــتری را بــه این نتیجه می رســاند که، 
صهیونیســت ها جز کشــتن غیرنظامیان و بی آبروتر کردن 
خود در افکار عمومی جهــان، هیچ غلط دیگری نمی توانند 
بکنند و با ادامه این روند، کار این رژیم نیز تمام است. جالب 
اســت که چنین تحلیل هایی وارد ادبیات رسانه های همین 
رژیم صهیونیستی هم شده است و به عنوان تنها یک مثال، 
دیروز به نقل از  هاآرتص گزارشــی منتشر شد که می گفت: 
»شمارش معکوس آغاز شده است و فروپاشی نهائی اسرائیل 
قریب الوقــوع اســت.« »عاموس  هارئــل«، تحلیلگر نظامی 
روزنامه صهیونیســتی  هاآرتص نیز گفت: »تل آویو به سمت 
یک شکست فاجعه بار و چندبعدی پیش می رود، ما در همه 
جبهه ها گیر افتاده ایم که مهم ترین آن جبهه لبنان اســت. 
این جبهه در حال تبدیل شدن به یک جهنم سوزان عظیم 

است.«
ما قطعا هیچ دستاوردی نداریم

»گدعون لوی«، یک روزنامه نگار مشــهور صهیونیست 
اســت. او در تازه تریــن مصاحبه ای که انجــام داده صراحتا 
تاکید می کند اســرائیل در این مدت و در جنگ غزه حتی 
یک دستاورد نداشته اســت. »لوی« می گوید: »تصور کنید 
۱۵ هزار کودک کشــته شده اند، چطور می توانیم اسمش را 
بگذاریم مبارزه با تروریسم؟ نسل کُشی شاید به خاطر مسائل 
تاریخی حساس باشــد، اما مگر این کشتار جمعی نیست؟ 
قطعاً کشتار جمعی ا ست. جنایت علیه بشریت نیست؟ قطعاً 
جنایت علیه بشریت است... در این جنگ قطعاً اسرائیل هیچ 
دستاوردی نداشــته است، اسرائیل در این جنگ ضرر کرده 
اســت، هیچ موفقیت خاصی در این نبرد وجــود ندارد که 

اسرائیل بتواند آن را نشان دهد...«
گفتنی است، دلیل زیاد شــدن چنین تحلیل هایی نیز 
کاملا روشن اســت. رژیم صهیونیســتی-بنابر اعتراف وزیر 
جنگ این رژیــم- از ۷ جبهه مورد تهاجم قرار گرفته و این 
حملات ضمــن وارد کردن ضربه کاری بــه اقتصاد، ارتش 
و زیرســاخت های ایــن رژیم، آبرویی برای صهیونیســت ها 
نگذاشــته اســت. فراموش نکنید این رژیم از سوی خود و 
حامیان غربی اش، دموکرات ترین، اخلاقی ترین، مظلوم ترین 
و قوی ترین رژیم معرفی می شد اما اکنون در دیگاه مردم دنیا 
به وحشی ترین، نژادپرست ترین، جنایتکارترین و ضعیف ترین 
رژیم حال حاضر جهان تبدیل شده است. همین جمعه ای که 
گذشت، سازمان ملل این رژیم را به دلیل قتل عام ده ها هزار 
کودک و نوزاد وارد لیســت سیاه کرد و دادگاه لاهه نیز این 
رژیم را به نسل کشــی محکوم نموده و همین روزهاست که 

حکم جلب نتانیاهو و وزیر جنگش نیز صادر شود.
این لیست سیاه چرا خطرناک است؟

پایگاه خبری روزنامه صهیونیســتی یدیعوت آحارونوت 
در گزارشــی بلافاصله پس از انتشــار اخبار مربوط به قرار 
گرفتن رســمی رژیم صهیونیســتی در لیســت رژیم های 
کودک کش ســازمان ملل متحد نوشــت که وزارت خارجه 
این رژیم راهکارهای واکنش احتمالی نســبت به این اقدام 
سازمان ملل را بررسی می کند. آن طور که مهر به نقل از این 
روزنامه نوشته است، »الحاق تل آویو به لیست سیاه سازمان 
ملل بسیار خطرناک اســت و می تواند دولت های مختلف را 
به ممنوعیت فروش تسلیحات به رژیم صهیونیستی مجبور 

کند.« »ملیحه لودهی«، نماینده پاکســتان در سازمان ملل 
متحــد نیز در گفت وگو با الجزیره این اقدام ســازمان ملل 
را قابل پیش بینی و در عین حال بســیار دیر هنگام توصیف 
کرده و ابراز داشــت کــه دولت های اســلامی بحث تعلیق 
عضویت رژیم صهیونیستی در سازمان ملل را مطرح کرده اند: 
»ما هر کشوری که اقدام به فروش تسلیحات به رژیم تل آویو 
کند را محکوم می کنیم، چرا که این تسلیحات برای کشتار 

در غزه استفاده می شود.«
جنایت هولناکی دیگر

درســت یک روز پــس از این که ســازمان ملل رژیم 
صهیونیستی را به جرم کشتار کودکان و نوزادان وارد لیست 
ســیاه خود کرد، و چند روز پس از ایــن که نتانیاهو ارتش 
اسرائیل را »اخلاق مدارترین ارتش جهان« نامید! خبر رسید 
رژیم صهیونیستی با حمله به »النصیرات« واقع در مرکز غزه، 
جنایت تکان دهنده دیگری را رقم زده است! طبق خبرهایی  
که تا لحظه تنظیم این گزارش به دستمان رسیده است، در 
این جنایت، 2۱0 فلســطینی شهید و بیش از 400 نفر نیز 
زخمی شده اند و احتمال افزایش شهدا بسیار بالاست. و طبق 
معمول تقریبا همه قربانیان این حمله، غیرنظامی هســتند! 
این جنایت آن قدر تکان دهنده اســت که فورا به ســرتیتر 
بسیاری از خبرگزاری ها و رسانه های دنیا تبدیل شد و برخی 

چهره های سیاسی نیز فورا علیه آن موضع گرفتند.
به گزارش مهر، به نقل از المسیره، دفتر سیاسی جنبش 
انصارالله یمن بلافاصله با صــدور بیانیه ای علیه این جنایت 
صهیونیست ها موضع گرفته و اعلام کرد: »ما جنایت جدید 
دشمن صهیونیست در اردوگاه النصیرات واقع در مرکز نوار 
غزه را محکــوم می کنیم... جنایت صهیونیســت ها در حق 
غیرنظامیان، ساعاتی پس از اعلام قراردادن رژیم دشمن در 
فهرست ننگ ویژه کودک کش ها از سوی سازمان ملل متحد 
انجام شــد... جنایت النصیرات تأکیدی بر آن است که رژیم 
صهیونیستی تنها یک باند جنایتکار طغیانگر است که هیچ 
ارتباطی با حقوق بشر یا قوانین بین المللی ندارد... این جنایت 
هولناک همزمان با طرح فریبکارانه آمریکا جهت دادن فرصت 

به دشمن برای ارتکاب جنایت با پشتیبانی روشن آمریکا به 
انجام رسید. اصرار بر کشتار و وحشی گری نمی تواند مانع از 
اقدامات مقاومت فلسطین شــود یا آن را به سوی چانه زنی 
و کوتاه آمدن از حقوق مشــروع فلسطینیان سوق دهد... این 
افزایش تنش در حالی صورت می گیرد که بیشتر دولت های 
عربی و اسلامی به فرمانبرداری، تسلیم و خواری خود ادامه 
می دهند... ملت های آزاده باید به حمایت و همبستگی خود 
با ملت فلسطین تا زمان توقف تجاوز به غزه و شکسته شدن 

محاصره این باریکه و ساکنان آن ادامه بدهند.«
بیانیه گروه دی -8

دیروز گروه دی 8 نیز بخشــی از بیانیه پایانی نشســت 
پایانی خود را به فلســطین و ملت مظلوم غزه اختصاص داد 
و خواســتار »آتش بس فوری و دائمی در غزه« شد. در این 
بیانیه همچنین تاکید شــد که »حملات اســرائیل به مردم 
فلســطین باید پایان یابد.« نشســت فوق العاده وزرای امور 
خارجه کشــورهای عضو گروه دی- 8 دیروز شنبه با حضور 
نمایندگان کشــورهای ایران، ترکیه، مالزی، اندونزی، مصر، 
نیجریه، پاکستان و بنگلادش در اســتانبول برگزار شد. در 
ادامه بیانیه نشســت مذکور همچنین اضافه شــده اســت: 
»حمایت تزلزل ناپذیر کشــورهای عضــو دی- 8 از عضویت 
کامل فلسطین در ســازمان ملل و مبارزه فلسطین را مورد 

تأکید قرار می دهیم.«
اسناد تازه از جنایات ارتش اخلاق مدار اسرائیل!

دیــروز اما گزارش هولناکی از جنایات تکان دهنده رژیم 
صهیونیســتی منتشــر شــد. روزنامه »نیویورک تایمز« در 
گزارشی به انواع شکنجه ها و تجاوزاتی که ارتش صهیونیستی 
علیه ربوده شدگان فلسطینی در داخل یک پایگاه نظامی در 
جنوب فلســطین اشغالی اعمال می کند، پرداخت. »پاتریک 
کینگزلی« خبرنگار این روزنامه که تحقیقاتی به این منظور 
انجام داده است، گزارش داد: ارتش اسرائیل در اواخر ماه مه 
به او اجازه داده بود تا برای مدت کوتاهی از بازداشتگاهی در 
پایگاه نظامی »ســدی تیمان« در جنوب اسرائیل )فلسطین 

اشغالی( بازدید کند.

این خبرنگار آمریکایی کــه مصاحبه هایی با نظامیان و 
فرماندهان ارتش رژیم صهیونیســتی به شرط پنهان ماندن 
هویت آنها انجام داده است، گفت: »سدی تیمان یک پادگان 
نظامی محرمانه بود که تبدیل به مرکز بازداشت فلسطینیان 
ساکن غزه شده اســت؛ جایی که گزارش های زیادی درباره 
بدرفتاری ارتش اسرائیل با این فلسطینیان غیرنظامی منتشر 
شــده است... بازداشت شــدگان فلســطینی از نوار غزه در 
مصاحبه هایی از ضرب و شــتم و تجاوز به حقوقشان در این 
بازداشتگاه توسط ارتش رژیم صهیونیستی صحبت کردند.«

نویســنده این گزارش تاکید کرد: »من مردانی را دیدم 
که به ردیف نشســته بودند، در حالی که دستبند به دست 
داشــتند و چشم هایشــان بســته بود و از پشــت حصارها 
نظامیان اســرائیلی به آنها نگاه می کردنــد. زندان بانان، این 
بازداشت شــدگان را از صحبت با صدای بلند، ایســتادن یا 
خوابیدن باز می داشتند؛ مگر در مواردی که خودشان به آنها 
اجازه می دادند. این بخشــی از صحنه هایی است که من در 
داخل پادگان نظامی ســدی تیمان دیدم؛ جایی که حدود 
4000 غیرنظامی بازداشــت شــده از غزه در آن نگهداری 
می شوند و نزدیک به سه ماه در آنجا مانده اند، از جمله ده ها 
نفر که در روز عملیات ۷ اکتبر بازداشــت شــدند. به گفته 
فرماندهان این پایگاه نظامی، ۷0 درصد از بازداشت شدگان 
فلســطینی بعد از تکمیل مراحل بازجویی خود به زندان ها 
منتقل شدند تا مورد تحقیقات و محاکمه بیشتر قرار بگیرند 
و ۱200 نفر از آنها یعنی حدود ۳0 درصد به غزه برگردانده 
شــدند. به گزارش مهر در این گزارش همچنین آمده است: 
»محمد الکردی« راننده ۳8 ســاله فلسطینی اهل غزه است 
که اواخر ســال 202۳ در پادگان ســدی تیمان بازداشــت 
شــد. او می گوید که بــه مدت ۳2 روز در این بازداشــتگاه 
بود و نزدیکانش از زنده یا مرده بودن او اطلاعی نداشــتند. 
ایــن گزارش بعد از ســه ماه و بر اســاس مصاحبه ای که با 
بازداشت شدگان سابق فلسطینی، افســران ارتش اسرائیل، 
پزشــکان و نظامیان اســرائیلی که در پایگاه سدی تیمان 
فعالیت داشتند، تهیه شده است. در این گزارش تاکید شده 
که غیرنظامیان فلســطینی که در بازداشتگاه سدی تیمان 
هستند تا ۷۵ روز در بدترین و تحقیرآمیزترین شرایط زندگی 

می کنند، در حالی که حتی حق اعتراض هم ندارند. 
شکنجه با شوک برقی

8 تن از فلســطینی هایی که در این بازداشــتگاه رژیم 
صهیونیســتی بودند در مصاحبه با خبرنگار نیویورک تایمز 
گفتند که نظامیان اســرائیلی در حین بازداشــت آنها را با 
باتوم، قنداق تفنگ و اشیای سخت فلزی مورد ضرب و شتم 
شــدید قرار دادند. ۷ نفر از آنها گفتند که در بازجویی کاملًا 
لخت شــده بودند. سه نفر از این غیرنظامیان فلسطینی هم 
گفتند که ارتش اسرائیل آنها را با شوک برقی شکنجه کرده 
اســت. دنده های دو نفر از این افراد هم شکســته شده بود. 
نیویــورک تایمز به نقل از یک نظامی اســرائیلی که در این 
پایگاه نظامی ارتش اســرائیل فعالیت می کند، اعلام کرد که 
نظامیان اســرائیلی مرتباً در حال ضرب و شتم فلسطینی ها 
در این بازداشتگاه هستند و به این کار خود افتخار می کنند.
ایــن نظامی صهیونیســت که به شــرط مخفی ماندن 
هویتش بــا خبرنگار نیویورک تایمز مصاحبه می کرد، گفت: 
»یکــی از این بازداشت شــدگان در حین بازداشــت دچار 
شکســتگی استخوان شــده بود و یکی دیگر از آنها را دیدم 
که قفسه سینه او خونریزی می کرد. همچنین یکی دیگر از 
بازداشت شدگان در پایگاه سدی تیمان بر اثر جراحات قفسه 
سینه، جان خود را از دست داد.« به گفته افسران این پایگاه 
که با نیویورک تایمز مصاحبه می کردند، از 4000 بازداشتی 
در سدی تیمان از ۷ اکتبر، ۳۵ نفر آنها بر اثر شدت جراحات 

ناشی از شکنجه جان خود را از دست دادند.

عضو ارشد شــورای امنیت ملی آمریکا اعلام کرد واشنگتن در حال 
بررســی افزایش تعداد کلاهک های اتمی در سال های آتی و با توجه به 

اوضاع بین المللی است.
در حالی که آمریکا به شــدت در مقابل فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران 
ایستاده است و همین هفته گذشته نیز در شورای حکام آژانس از قطعنامه ضدایرانی 
که خواســتار محدودیت در فعالیت های هسته ای کشورمان شده بود حمایت کرد 
اما گزارش ها نشان می دهد که خود این کشور به دنبال توسعه سلاح های اتمی اش 
اســت. در همین راستا »پرانای وادی« مدیر ارشد کنترل تسلیحات، خلع سلاح و 
عدم اشــاعه در شورای امنیت ملی آمریکا در جریان نشست سالانه انجمن کنترل 

تسلیحات درباره افزایش کلاهک های اتمی آمریکا صحبت کرد.
ایسنا به نقل از شبکه خبری راشــاتودی در این باره نوشت: »وادی گفت که 
احتمالا در سال های آینده به نقطه ای برسیم که در آن تعداد کلاهک های فعلی را 
افزایش دهیم. اگر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا این تصمیم را بگیرد، باید کاملا 
آماده  باشــیم تا آن را اجرا کنیم... اگر آن روز فرا رسد، به این نتیجه می رسیم که 
برای بازدارندگی دشمنان و محافظت از مردم آمریکا و متحدان و شرکای خود، به 

سلاح های هسته ای بیشتری نیاز است.«
 بر اســاس این گزارش اندازه زرادخانه هسته ای آمریکا در حال حاضر توسط 
معاهده اســتارت جدید، که در ســال 20۱0 با روســیه مذاکره شد، محدود شده 
اســت. نیواستارت قرار اســت در سال 202۶ منقضی شــود، بدون آنکه نشانه ای 
مبنی بر تمدید آن وجود داشــته باشــد. سال گذشــته میلادی، روسیه به  دلیل 
تحریم های آمریکا ناشــی از جنگ اوکراین و تشــویق حملات کیف به پایگاه های 
هوائی اســتراتژیک روسیه، به طور رسمی مشــارکت خود در استارت جدید را به 
حالت تعلیق درآورد. با این حال، مسکو به رعایت مفاد معاهده در مورد محدودیت 
تعداد ســلاح های هسته ای و سیستم های تحویل ادامه داده است. در همین حال، 
چین هم هیچ علاقه ای به مذاکره با آمریکا درباره توافق هسته ای نشان نداده است.
ایالات متحده قبلا اعلام کرده بود که قصد دارد »سه گانه هسته ای« خود را از 
بمب افکن های استراتژیک و زیردریایی های موشک بالستیک تا بمب های گرانشی 
جدید و موشــک های مبتنی بر سیلو را به روز کند. همه پروژه های کنونی از زمان 
مقرر عقب افتاده و دچار کسری بودجه شده اند. بر اساس گزارش ها آمریکا ۵ هزار 
و 244 کلاهک هسته ای و روسیه ۵ هزار 889 کلاهک هسته ای را در اختیار دارند.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سرویس خارجی-
انتخابات پارلمانی اروپا پس از سه روز رأی گیری امروز در سرتاسر این 
اتحادیه زیر سایه وحشت از پیروزی احزاب راست افراطی به پایان می رسد.
انتخابــات پارلمان اروپا طــی روزهای ۶ تا 9 ژوئن )۱8 تــا 20 خرداد( در 2۷ 
کشــور عضو این اتحادیه برگزار شــد. ارزیابی های مرکز آمار این اتحادیه موسوم به 
»یوروستات« نشان می دهد که بیشترین تعداد شهروندان واجد شرایط برای شرکت 
در رای گیری امسال، در کشورهای آلمان )۶۵.۱ میلیون نفر(، فرانسه )۵0.۷ میلیون 
نفر( و ایتالیا )4۷.۳ میلیون نفر( حضور داشــتند. کمترین شــمار شهروندان واجد 
شــرایط رای دهی نیز در مالت )0.4 میلیــون(، لوکزامبورگ )0.۵ میلیون( و قبرس 
)0.۷ میلیون( به ثبت رســیده  است. این انتخابات وضعیت سیاسی 2۷ کشور عضو 
را درخصوص مسائل کلیدی همچون تغییرات آب و هوائی و آینده توافق سبز اروپا، 
رونق اقتصادی بعد از دوران کووید-۱9، مهاجرت، جنگ اوکراین و نقش اتحادیه اروپا 

در عرصه جهانی محک خواهد زد. 
در گرماگرم این انتخابات حمله به سیاســتمداران این قاره نیز شــدت گرفته 
است. بعد از حمله چندی پیش به نخست وزیر اسلواکی شامگاه جمعه نیز رسانه های 
دانمارک از حمله یک مرد۳9 ساله به »مته فردریکسن « نخست وزیر این کشور خبر 
دادند؛ حادثه ای که به فرجام نرسید و ضارب پیش از این که اقدام قابل توجهی انجام 

دهد دستگیر شد.
جنجالی ترین انتخابات

»یورونیوز« انتخابات امســال را جنجالی ترین انتخابــات تاریخ اروپا توصیف و 
 پیش بینی کرده است که احزاب راستگرا به »پیروزی تاریخی« دست خواهند یافت. 
بر اساس این نظرسنجی احزاب سوسیالیست در جایگاه دوم قرار می گیرند و لیبرال های 
حزب »نوسازی اروپا« با وجود از دست دادن تعداد قابل توجهی از کرسی ها، احتمالا 
در جایگاه سوم قرار می گیرند. گزارش »یورونیوز« نشان می دهد احزاب راست افراطی 
در اروپا با وجودی که بشــدت قدرت گرفته اند اما بر اساس نظرسنجی ها نمی توانند 
 بر پارلمان جدید اروپا ســلطه داشــته باشــند. یورونیوز این را هم نوشته است که 
بر اساس پیش بینی کلی در سراسر اتحادیه اروپا، نیروهای میانه رو می توانند بر رای 
به اصطلاح معترضان چیره شــوند اما در مقیاس کشور به کشور، پیش بینی ها برای 
راســت افراطی به ویژه در فرانسه همچنان حائز اهمیت است. انتظار می رود در این 
کشور حزب تجمع ملی به ریاست »مارین لوپن« رهبر حزب راست افراطی فرانسه 
و عضو حزب جدید راســت افراطی هویت و دموکراسی با امتیاز گرفتن از نارضایتی 
اجتماعی فرانسوی ها پیروزی بزرگی را کسب کند. نظرسنجی ها پیش بینی می کنند 
که حزب امانوئل ماکرون رئیس جمهوری فرانسه در پارلمان اروپا با شکست انتخاباتی 
مواجه شود. یورو نیوز در ادامه عنوان کرده است مسئله جنگ و صلح و مسئله اوکراین 
احتمالاً به مهم ترین موضوعات برای پارلمان آینده اتحادیه اروپا تبدیل خواهند شد و 
انتظارات از از نیروهای سیاسی پارلمان اروپا این خواهد بود تا برای مقابله با این چالش 
بزرگ ژئوپلیتیکی بر اختلافات خود غلبه کنند. نشــریه فارن پالیسی نیز در گزارش 
خود پیش بینی کرده اســت که احزاب راست افراطی در انتخابات پارلمانی اتحادیه 
اروپا پیروزی های بزرگی را انتظار می کشند! این نشریه نوشته است که استانداردهای 
سختگیرانه چپ ها در زمینه انتشار کربن در کنار معضلات بزرگی که حاصل افزایش 
مهاجرت به اروپاســت، دو نگرانی اصلی مردم اروپا هستند که به رشد احزاب راست 

دامن زده و حتی می تواند بروز و ظهور راست های افراطی را به دنبال داشته باشد.

سرویس خارجی-
رئیس جمهــور فرانســه از 
استقرار  امکان  مورد  در  صحبت 
نیروهای ناتــو در اوکراین فراتر 
اقداماتی را برای تشکیل  رفته و 
ائتلافی نظامی بــرای حضور در 

جنگ اوکراین آغاز کرده است.
همه اخبار و گزارش ها نشــان از یک تغییر راهبرد گسترده از سوی آمریکا و 
اروپا در رابطه با جنــگ اوکراین حکایت دارد. این روزها رهبران اروپا و آمریکا با 
جســارت بیشتری از لزوم هدف قرار دادن عمق خاک روسیه با تسلیحات اهدائی 
غربی به »کیف« ســخن می گویند. طی روزهای گذشــته، بایدن رئیس جمهور 
آمریکا، »جوزپ بورل«، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، »اولاف شولتس« 
صدراعظم آلمان، »ماکرون« رئیس جمهور فرانسه و  »ینس استولتنبرگ« دبیرکل 
ناتو به صراحت گفته اند که اوکراین می تواند با ســلاح های غربی خاک روسیه را 
هــدف قرار دهد. البتــه در مورد کم و کیف این مجــوز در بین غربی ها اختلاف 
نظر وجود دارد گفته می شــود اوکراین فقط اجازه دارد از این سلاح ها در امتداد 
خطوط نبرد مثل خارکیف اســتفاده کند و اجازه ندارد با موشک های دوربرد ناتو 
شهرهای مرکزی روسیه را هدف قرار دهد. در مقابل پوتین تهدید کرده است در 
صورتی که اوکراین دست به این اقدام بزند سلاح های روسی را در اختیار دشمنان 
آمریکا قرار خواهد داد. اما گزارش ها نشــان می دهد تهدیدهــا در این باره مؤثر 
نبوده و برخی اعضای ناتو مثل فرانسه همچنان اصرار دارند بنزین به آتش جنگ 
اوکراین ریخته و آن را شعله ورتر کنند. گزارش ها نشان می دهد که ماکرون در پی 
تشکیل یک ائتلاف نظامی برای کمک به اوکراین است. رئیس جمهور فرانسه روز 
جمعــه در پاریس به خبرنگاران گفت: »ما به دلایل کارآمدی می خواهیم ائتلافی 
داشته باشــیم و چندین شریک ما تا به حال موافقت خود را اعلام کرده اند. ما از 
روزهای آینده برای نهائی کردن بزرگ ترین ائتلاف ممکن که بتواند به درخواست 
اوکراین پاسخ دهد، اســتفاده خواهیم کرد« بر اساس این گزارش ماکرون به نام 
کشورهایی که به غیر از فرانسه متعهد به اعزام مربی به اوکراین هستند، اشاره ای 
نکرد. او استدلال کرد که اعزام متخصصان برای انجام کارهای آموزشی در داخل 
اوکراین نباید واکنش روسیه را برانگیزد. رئیس جمهور فرانسه البته در یک موضع 
متناقض با این جنگ افروزی گفت: »ما با روســیه در جنگ نیســتیم. ما خواهان 
تشــدید تنش نیستیم، اما می خواهیم تمام تلاش خود را برای کمک به مقاومت 
اوکراین انجام دهیم. آیا اگر اوکراین از ما بخواهد سربازان بسیج شده را در خاک 
خودش آموزش دهیم، تشــدید تنش اســت؟ نه، این به معنای اســتقرار افراد- 
ســربازان اروپایی یا متحدان- در خط مقدم نیســت.« امانوئل ماکرون همچنین 
در یــک موضع جنگ طلبانه دیگر از مواضع »اردوگاه صلح طلبان« در قبال جنگ 
اوکراین انتقاد کرده و گفت که کیف تســلیم نخواهد شد. به گزارش ایرنا به نقل 
از خبرگزاری فرانســه، ماکرون جمعه در کنفرانس خبری مشــترکی با ولودیمیر 
زلنســکی رئیس جمهوری اوکراین که به فرانسه ســفر کرده است، اظهار کرد: ما 
اردوگاه صلح طلبان و اردوگاه تسلیم شــوندگان را می شناسیم این روحیه شکست 
اســت. ما مثل آنها نیســتیم. وی افزود که صلح در این جنگ از طریق »تسلیم 
طرفی که مورد تهاجم قرار گرفته اســت« به دســت نمی آید. به گزارش »راشــا 
تودی«، ماکرون همچنین روز پنجشــنبه اعلام کرد فرانسه هواپیماهای جنگنده 
میراژ 2000 را به کیف خواهد فرســتاد و خلبانان اوکراینی را آموزش خواهد داد. 
بر اساس گزارش ها، تا پایان سال جاری طول می کشد تا این خلبانان آماده پرواز 

با هواپیماهای جنگی باشند.
اظهارات جنگ طلبانه دبیرکل ناتو

همزمان با ماکرون ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو نیز در اظهاراتی بار دیگر 
به اوکراین حق داد تا در جریان جنگ با روسیه به اهدافی در داخل خاک روسیه 
حمله کند. »استولتنبرگ« طی روزهای اخیر بارها این موضع را بیان کرده است. 
به گزارش رویترز، اصرار استولتنبرگ برای حمله اوکراین به خاک روسیه بار دیگر 
در جریان ســفر وی به کشور ســوئد به عنوان جدیدترین عضو ائتلاف ناتو انجام 
گرفــت. دبیرکل ناتو موضع حمایتی خود از اوکرایــن را در جریان دیدار با اولف 
کریسترسون، نخست وزیر سوئد در یکی از پایگاه های نظامی نزدیک استکهلم بیان 
کرد و گفت: اوکراین حق دفاع از خودش را دارد. به گزارش فارس به نقل از رویترز 
استولتنبرگ در بخشی از صحبت هایش جهت حمایت از اوکراین گفت: این جنگ 
حمله ای است که روسیه علیه یکی از کشورهای همسایه خود یعنی اوکراین آغاز 

کرده است. جنگی که در هیچ نقطه ای تهدیدی برای روسیه نبوده است. 
در مسیر جنگ هسته ای

نشریه آمریکایی نشنال اینترست هم با اشاره به حمایت های تسلیحاتی دولت 
آمریکا از اوکراین در جنگ روســیه نوشــت: بایدن در مســیر جنگ هسته ای با 
روســیه حرکت می کند. در بخشی از گزارش نشــنال اینترست در همین زمینه 
آمده است: پنجشنبه گذشــته بایدن مخفیانه به اوکراین اجازه داد از سلاح های 
آمریکایی برای حملات محدود به خاک روســیه استفاده کند. اما آنچه که بایدن 
درباره آن توضیحی نداد پاســخ به یک ســؤال اساســی بود: این تشدید وخامت 
اوضاع چه نفعی برای آمریکا دارد؟ تکان دهنده و حتی نگران کننده است از اینکه 
چنین ســؤالی حتی مطرح هم نشده است. اما شاهدی وجود ندارد که نشان دهد 
کســی در کاخ سفید، وزارت خارجه یا وزارت دفاع آمریکا راهبردی منطقی را در 
آســتانه تصمیم گیری برای اجازه استفاده از ســلاح های مرگبار آمریکا در خاک 
روســیه ترسیم کرده باشد. این تصمیم آمریکا به جز وخامت اوضاع برای اوکراین 
و آمریکا تاثیری نخواهد داشت. در ادامه این گزارش آمده است: وقتی برای اولین 
بار جنگ در اوایل سال 2022 آغاز شد، در جهان غرب نگرانی های زیادی درباره 
گســترش جنگ وجود داشت، این نگرانی ها شامل احتمال ورود روسیه به حمله 
به غرب و نقض خط قرمزها بود. انتقال »سلاح های تهاجمی«، سپس سامانه های 
خاصی مانند موشک های ضد تانک، موشک های ضد هوایی، هویتزرهای آمریکایی،  
تانک های مدرن غربی، نفربرهای زرهی خط بالا، سامانه های دفاع هوائی و موشکی 
دوربرد و در نهایت جت هــای جنگنده اف ۱۶ این نگرانی را افزایش داد که همه 
اینها »خط قرمزهایی« باشند که می توانند جنگ را گسترش دهند، اما هیچ کدام 
چنین اتفاق را رقم نزد. تصور بســیاری در غرب این اســت که به دلیل این که 
چنین اقداماتی باعث حمله روسیه به غرب نشد هیچ چیز دیگری باعث این اتفاق 
نخواهد شــد. این منطق احمقانه ای است که شــالوده تصمیم گیری ها را تشکیل 
می دهد.  نشنال اینترست در پایان نوشت: آمریکا دستاوردی در گسترش فهرست 
اهداف سلاح ها و مهماتی که در اختیار اوکراین قرار می دهد نخواهد داشت. تهدید 
تنش های هســته ای احمقانه است و اجازه بایدن برای اســتفاده از این سلاح ها 
برای حمله به خاک روســیه باید قبل از هر گونه آســیب احتمالی فورا لغو شود. 
تنها راه منطقی، تلاش برای دســتیابی به راه حلی از طریق مذاکره و پایان دادن 

به جنگ است.

سرویس خارجی-
آنچــه از بررســی آخرین عناویــن و مطالب 
رســانه های عبری و عربی به دست می آید این است 
که بســیاری از آن ها دست رژیم آپارتاید اسرائیل را 
در مقابل حزب الله خالی می دانند و باور ندارند که این 

رژیم بتواند حریف مقاومت لبنان شود.
جنبش محبــوب و قدرتمند حزب الله لبنان در ســال 
۱982م )۱۳۶0 شمسی( به منظور مقابله با رژیم اسرائیل و 
با حمایت جمهوری اسلامی ایران تأسیس شد؛ می توان گفت 
که در سال ۱98۵م)۱۳۶۳ شمسی( ایدئولوژی و استراتژی 
خود مبنی بر مقابله با رژیم اســرائیل را علنی کرد. فعالیت 
حزب الله در سال های اول بر اجرای عملیات های فردی علیه 
نیروهای صهیونیســتی متمرکز بود، اما به تدریج این شیوه 
تغییــر کرد. نیروهای این حزب در واکنش به ترور »ســید 
عباس موســوی«، دبیرکل وقت حزب الله، برای نخستین بار 
موشک های کاتیوشا به سوی شهرک های صهیونیست نشین 
شمال فلسطین شلیک کردند. به هر حال از آن زمان تاکنون 
آن قدر تحولات ســریع بوده که حالا حزب الله دشمن شمار 
یک و خطر اصلی برای هستیِ رژیم آپارتاید در جهان عرب 
اســت. حالا و در شــرایطی که رژیم صهیونیســتی بعد از 
گذشت هشت ماه هنوز نتوانسته تونل های حماس را در نوار 
غزه نابود کند و یا سران این جنبش را بازداشت و یا اسرای 
خود را آزاد کند، اینک با تشدید بی سابقه حملات حزب الله 
لبنان در جبهه شمالی دَم از احتمال حمله به جنوب لبنان 

می زند!
همه از ناتوانی اسرائیل می گویند

مدتی است، حملات حزب الله لبنان به طرز حیرت انگیز 
و بی سابقه ای علیه صهیونیســت ها تشدید شده و همزمان 
اعلام می شود، همین روزهاست که نبرد اصلی و بزرگ بین 
دو طرف آغاز شــود. تحلیل ها علاوه بــر این روی این نکته 
نیز متمرکز شــده، که کدام طرف پیــروز این جنگ بزرگ 
و احتمالــی خواهد بود. روزنامه القــدس العربی در همین 
خصوص نوشــت که حــزب الله لبنان توانســته به صورت 
تصاعدی عملیات ایذایی علیه دشــمن صهیونیســتی طی 
ماه های گذشته انجام دهد و تل آویو را مجبور کند یک سوم 
نیروهای خود را به ســمت جبهه شــمالی گســیل کند. 
اشغالگران صهیونیست در سایه همین عملیات های حزب الله 
لبنان مجبور شــده اند شــهرک های نزدیک به خط آتش 
حــزب الله را تخلیه کنند اما حــزب الله طول و عرض جبهه 
درگیری را افزایش داده و بلندی های اشغالی جولان سوریه 
و الجلیل علیا را نیز اضافه کرده اســت. حملات سهمگین 
نیروهای لبنانی باعث شده دشمن صهیونیستی روحیه خود 
را از دست داده و بفهمد که نمی تواند حزب الله را مهار کند. 
عملیات پهپادهای حزب الله نیز دقیق تر و هوشــمندتر و در 

برابر سیستم های هوائی رژیم صهیونیستی فریبنده تر شده 
است. صهیونیست ها می دانند توان حزب الله ده برابر حماس 
است و نیروهای لبنانی نیز تاکنون فقط پنج درصد از قدرت 

خود را به میدان آورده اند.
شهر ارواح!

روزنامه العربی الجدید نیز درخصوص تحولات شــمال 
اراضی اشــغالی نوشت که حملات ســنگین حزب الله علیه 
مناطق شــمالی و آتش ســوزی گســترده در این مناطق 
باعث شــده خسارات شدیدتری از جنگ 200۶ روی دست 
تل آویو باقی بماند. حزب الله به تازگی از تســلیحات جدید 
خود مانند موشــک های برکان، پهپادهای انتحاری و دیگر 
جنگ افزارهایی رونمایی کرده که اثرات آن ها را می توان در 
مواضع ارتش رژیم صهیونیستی به خوبی مشاهده کرد. در 
اثر این حملات، شهرک های صهیونیست نشین به شهر ارواح 
تبدیل شده اند. اگر رژیم اسرائیل علیه حزب الله جنگی به راه 
بیندازد باید بداند که حزب الله با ســایر جبهه های مقاومت، 

تفاوت های اساسی دارد.
تهدیداتمان توخالی است!

در گزارشی که روزنامه عبری زبان معاریو منتشر کرده 
نیز می خوانیم: »ســال های متمادی سران اسرائیل در طرح 
تهدیدهای توخالی درباره نابودی حزب الله تخصص یافته اند 
همان گونه که حماس را تهدید به نابودی کردند اما دشمن 
مدت ها است می داند این حرف ها توخالی است و به همین 
دلیل است که ما اکنون به این نقطه رسیده ایم... در 2 هفته 
اخیر شــاخه نظامی حزب الله بر حملاتش در طول مرزهای 
شمالی افزوده است و حملات پهپادی آن دقیق تر و حملات 
توپخانه ای آن ســنگین تر شده و البته در آن ها موفق بود و 
موشک هایی که شلیک کرد موجب آتش سوزی در زمین های 
نزدیک به مرزها شد؛ چه کسی آتش سوزی های گسترده ای 

را که این هفته در چند خانه واقع در شهرک های ارتفاعات 
نفتالی رخ داد و آن ها را با خطر ویرانی مواجه کرد، ندید؟«

در ادامــه این گــزارش آمــده: »ارتش اســرائیل اگر 
می توانســت کل لبنان را به آتش بکشد یا بیروت را اشغال 
کرده و یا ویران کند، این کار را در همان ابتدای جنگ انجام 
داده بــود و اگر این کار را نکرده، پس احتمالاً نمی تواند این 
کار را انجام دهد یا اینکه توجیهی برای این کار وجود ندارد 
و اگر نمی تواند و یا نمی خواهد )این کار را انجام دهد( بهتر 
است سکوت کند، دشمن متوجه تردیدها و اختلاف نظرها 

می شود...«
جنگ با حزب الله یعنی فاجعه برای اسرائیل

بخشی از رسانه های رژیم صهیونیستی نیز ضمن اعتراف 
به اینکــه ارتش این رژیم »بــرای پهپادهایی که در ارتفاع 
پایین پرواز می کنند« راه حلی ندارد، حمله به لبنان را برای 
تل آویو فاجعه بار دانسته اند. رسانه های رژیم صهیونیستی روز 
شــنبه تأکید کردند، »شرایط در شمال )فلسطین اشغالی( 
بهتر نبوده بلکه برعکس بدتر است.« آن طور که ایسنا نوشته 
اســت، این رســانه ها حتی اعتراف کرده اند که »نیروهای 
نظامی و ذخیره ما فرو پاشــیدند، انبارها پر نیستند و ما از 

کمبود شدید نیروی انسانی رنج می بریم.«
هشدار مقام سابق موساد 

»حاییم تومر«، از مقامات ســابق ســازمان موساد نیز 
اعلام کرد که جنگ گســترده با حزب الله لبنــان، توانایی 
رژیم صهیونیســتی را برای مدیریت سرزمین های اشغالی 
تضعیف خواهد کرد. به گزارش ایرنا از روزنامه صهیونیستی 
اســرائیل هیوم این مقام امنیتی رژیم اشغالگر، جنگ تمام 
عیار با محور مقاومت را تهدیدی برای موجودیت این رژیم و 
چشم انداز تعریف شده توسط صهیونیسم جهانی برای آینده 

آن ارزیابی کرد.

حزب الله: جنگ آتی جنگ آخر است!
»نواف الموســوی«، مســئول پرونده منابع و مرزها در 
مقاومت اســلامی لبنان اما گفت که رژیم اشغالگر اسرائیل 
در زرادخانــه خود ســلاحی را که برای جنــگ با لبنان به 
آن نیــاز دارد در اختیار ندارد. رژیم اشــغالگر برای جنگ 
علیه لبنان نیاز به ســلاح های واشنگتن دارد. جنگ آتی با 
اســرائیل جنگ پایانی خواهد بود و بعد از هرگونه جنگی با 
لبنان منطقه دیگر مثــل قبل نخواهد بود. وی در مصاحبه 
با المیادین گفت: »مقاومت اســتفاده از سامانه دفاع هوائی 
علیه جنگنده های رژیم صهیونیستی که شهروندان لبنانی را 
می ترساند، لازم می داند. سلاحی که مقاومت اسلامی لبنان 
از آن علیه دشــمن اســتفاده می کند، لازم است. مقاومت 
همچنین سلاح هایی دارد که هنوز آن را اعلام نکرده است.«

آتش سنگین حزب الله
مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه  های جداگانه اعلام 
کرد که رزمندگان مقاومت روز شنبه توانستند چهار پایگاه  
نظامی ارتش رژیم صهیونیستی را هدف قرار دهند. جنبش 
حزب الله لبنان طی اولین بیانیه ای که بامداد شــنبه منتشر 
کرده، اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی، محل تجمع 
نظامیان دشــمن اســرائیلی را در مثلث التحیت با موشک 

هدف قرار دادند. 
حزب الله لبنان در دومیــن بیانیه بامدادی دیروز خود، 
از حملــه دقیق توپخانه ای به مقر تجمع نظامیان دشــمن 
صهیونیســت در پایگاه الراهب خبر داد. مقاومت لبنان در 
ســومین بیانیه خود اعلام کرد که در راســتای حمایت از 
مردم مقاوم فلسطین و نوار غزه و حمایت از مقاومت شجاع 
و شــریف آن، رزمندگان مقاومت اســلامی محل استقرار 
توپخانه های رژیم صهیونیستی را در منطقه سنئیم در مزارع 
شبعا در مرز لبنان با فلسطین اشغالی با پهپاد انتحاری هدف 
قرار داد که با دقت به محل استقرار نظامیان و افسران رژیم 
صهیونیستی اصابت کرد. به گزارش تسنیم، حزب الله لبنان 
در بیانیه چهارم خود اعلام کرد که روز شنبه پادگان زرعیت 
رژیم صهیونیســتی را هدف حملات توپخانه ای قرار داده و 

تلفاتی به دشمن وارد کردند.
حمله مقاومت اسلامی عراق به اراضی اشغالی

خبر دیگر آنکه مقاومت اسلامی عراق بامداد روز شنبه 
اعلام کرد که »هدف حیاتی« در ســرزمین های اشــغالی 
فلسطین را هدف قرار داد. مقاومت در بیانیه ای کوتاه توضیح 
داد کــه مجاهــدان آن این عملیات را با اســتفاده از پهپاد 
انجام دادند. طبق گزارش المیادین، مقاومت اسلامی عراق 
همچنین تأکید کرد که در حمایت از نوار غزه و در پاسخ به 
کشتارهای اشغالگران علیه فلسطینی ها این عملیات انجام 
شده است و قول داد که انهدام سنگرهای دشمن، در تکمیل 

مرحله دوم عملیات مقاومت در برابر اشغالگران ادامه یابد. 

رهبر انصارالله در سخنرانی اخیر خود به مناسبت آغاز ماه ذی حجه 
گفت: »عربستان از فریضه حج برای باج خواهی استفاده می کند.«

»ســید عبدالملک بدرالدین الحوثي«، رهبر معنــوی انقلاب یمن و جنبش 
انصارالله، روز شــنبه )۱9 خرداد؛ 8 ژوئن( به مناسبت آغاز ماه ذی حجه سخنرانی 
کرد و از »سوءاستفاده« مسئولان سعودی از فریضه حج به شدت انتقاد کرد. رهبر 
معنوی انقلاب یمن و جنبش انصارالله با اشــاره به اینکه »رژیم سعودی در انجام 
فریضه حج، محدودیت ها و موانعی برای مسلمانان ایجاد می کند«، گفت: »عربستان 
در فریضه حج، از حجاج باج خواهی می کند. این همه درآمد هنگفت نفتی برای این 
رژیم کافی نیســت و از بیت الله الحرام به عنوان یک منبع مالی استفاده می کند.« 
الحوثي با بیان اینکه بیشتر مردم یمن با سختی هایی برای ادای فریضه حج رو به رو 
هستند، ادامه داد: »کسانی که خود را خادم حرمین شریفین می نامند، از این اماکن 
برای جمع آوری مبالغ هنگفت مالی استفاده می کنند؛ به ویژه اینکه رژیم سعودی، 

نگاه وهابی محدودی به این قضیه دارد.«
رهبر انصارالله با تأکید بر اینکه عربستان در »اقدامات ظالمانه و نادرست خود 
که مانع از انجام فریضه حج می شــود، هیچ مشروعیتی ندارد«، تصریح کرد: »مایه 
تأسف است که در میان مســلمانان، تحت تأثیر قرار گرفتن از دیدگاه غرب، رایج 
اســت و این مسئله به هیچ عنوان با هویت ما همخوانی ندارد.« الحوثی با اشاره به 
اینکه اصول، ارزش ها و اهداف مقدس اسلامی، هیچ همخوانی با دیدگاه غرب ندارد 
که تمامی ارزش ها و اخلاق را از بین می برد، افزود: »آمریکا که خود را بزرگ ترین 
الگوی پیاده سازی نگاه لیبرالیسم غربی می نامد، می بینیم که تا چه میزان توحش، 
ظلم و جنایت در آن موج می زند.« الحوثی گفت: »یکی از مسائل تأسف برانگیز در 
محافل امت اسلامی آن اســت که تاثیرپذیری از دیدگاه غرب در آن حاکم است؛ 
این در حالی است که این موضوع به هیچ وجه با هویت امت ما همخوانی ندارد.«

  پایان جنجالی ترین انتخابات پارلمان اروپا 
در سایه وحشت از پیروزی راست های افراطی

  رهبر انصارالله یمن: 
آل سعود از حجاج باج خواهی می کند

صهیونیست ها پس از هر شکست به کشتار کودکان رو می آورند!


